
Prodej pozemku k bydlení, 1019 m2, Liberec

Vlastnictví: osobní Okres: Liberec

2.990.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Liberec
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Prodej pozemku v Liberci o celkové ploše 1019 m2, ve vyhledávané lokalitě Vesec u Liberce, s krásným výhledem na Ještěd.
Jedná se o rovinatý pozemek, z části je pozemek zasažen ochranným pásmem VVN a vodovodním řadem. Veškeré sítě jsou
dostupné v přilehlé komunikaci. Na pozemek je již zpracovaná územní studie, Vyhlídková- Dlouhomostecká, která je dostupná
na https://www.liberec.cz/liberec/US-Vyhlidkova-Dlouhomostecka/ .ÚS předpokládá zkapacitnění místních komunikací což je
mj. podmínka města k umožnění výstavby. Tento požadavek město uplatňuje prakticky v celém Vesci, až na vybrané výjimky.
Pro více informací volejte makléře.

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Bílá Iva
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900848759

strana 1


